

Relazione sul conto finale

Ditta

Impresa Bertone Srl
Lavori di ripristino funzionamento
paratoie di deviazione flusso
presso stabilimenti First Altare
argine sx fiume Bormida di
Mallare

Descrizione

Affidamento n° 021/2024 del 29/01/2024

QUADRO ECONOMICO PROGETTO	
LAVORI (a corpo)	
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	1.152,00 €
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
IMPORTO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI OGGETTO DI RIBASSO	1.152,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	48,00 €
IMPORTO MANODOPERA IN ECONOMIA NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO SICUREZZA E MANODOPERA NON OGGETTO DI RIBASSO	48,00 €
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI	€ 1.200,00
EVENTUALI LAVORI (a misura)	
1. Clausole contrattuali Art. 120 c.1 lett. b) e c)	€ 600,00
2. Modifiche non sostanziali Art. 120 c. 5	€ 0,00
3. Clausole contrattuali Art. 120 c.9	€ 240,00
4.Art. 120 c.3 l.b)	€ 180,00
5.Proroga tecnica Art. 120 c.11	€ 0,00
6.Art. 76 c. 6 D.lgs 36/23	€ 0,00
7. Proroga contrattuale Art. 120 c.10	€ 0,00
IMPORTO ULTERIORI SOMME	€ 1.020,00
VALORE STIMATO DELL'APPALTO (Art. 14 c. 4, importo per acquisizione CIG)	€ 2.220,00
SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA 22% LAVORI FORNITURE E SERVIZI	€ 264,00
Spese tecniche attività di supporto al RUP	€ 0,00
Oneri previdenziali 4%	€ 0,00
IVA spese tecniche e oneri previdenziali	€ 0,00
Oneri per servitù, occupazione permanente e temporanea comprensive di I.V.A.	€ 0,00
INCENTIVO RUP 2%	€ 0,00
Imprevisti e arrotondamenti	€ 0,00
IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 264,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	€ 2.484,00

Finanziamento	Da tariffa	
Ribasso lavori a corpo		0,00 €
Ribasso lavori a misura		0,00%
Garanzia		
Garanzia provvisoria - Non richiesta	Art. 53 c. 1 D.Lgs 36/23	
Garanzia definitiva - Non richiesta	Art. 54 c. 1 D.Lgs 36/23 - operatori con comprovata solidità	

Contratto	
Ordine di lavoro n° 11/00 del 30/01/2024	
Varianti, opzioni e clausole contrattuali	
1. Clausole contrattuali Art. 120 c.1 lett. b) e c)	Si
2. Modifiche non sostanziali Art. 120 c. 5	No
3. Clausole contrattuali Art. 120 c.9	Si
4.Art. 120 c.3 l.b)	Si
5.Proroga tecnica Art. 120 c.11	No
6.Art. 76 c. 6 D.lgs 36/23	No
7. Proroga contrattuale Art. 120 c.10	No

QUADRO ECONOMICO CONSUNTIVO	
LAVORI (a corpo)	
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	1.152,00 €
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
IMPORTO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI A CORPO OGGETTO DI RIBASSO	1.152,00 €
IMPORTO RIBASSO LAVORI A CORPO	0,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA LAVORI A CORPO NON OGGETTO DI RIBASSO	48,00 €
IMPORTO MANODOPERA IN ECONOMIA NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €

IMPORTO SICUREZZA E MANODOPERA NON OGGETTO DI RIBASSO	48,00 €
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI A CORPO AL NETTO DEL RIBASSO	€ 1.200,00
LAVORI (a misura)	
Importo lavori al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
Importo servizi al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
Importo forniture al netto IVA e oneri della sicurezza	0,00 €
IMPORTO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI A MISURA OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO RIBASSO LAVORI A MISURA	0,00 €
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA LAVORI A MISURA NON OGGETTO DI RIBASSO	0,00 €
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI A MISURA AL NETTO DEL RIBASSO	€ 0,00
di cui	€ 0,00
1. Clausole contrattuali Art. 120 c.1 lett. b) e c)	€ 0,00
2. Modifiche non sostanziali Art. 120 c. 5	€ 0,00
3. Clausole contrattuali Art. 120 c.9	€ 0,00
4.Art. 120 c.3 l.b)	€ 0,00
5.Proroga tecnica Art. 120 c.11	€ 0,00
6.Art. 76 c. 6 D.lgs 36/23	€ 0,00
7. Proroga contrattuale Art. 120 c.10	€ 0,00
TOTALE	
IMPORTO LAVORI, FORNITURE OGGETTO DI RIBASSO	€ 1.152,00
IMPORTO RIBASSO	€ 0,00
IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA NON OGGETTO DI RIBASSO	€ 48,00
IMPORTO MANODOPERA IN ECONOMIA NON OGGETTO DI RIBASSO	€ 0,00
IMPORTO TOTALE LAVORI, FORNITURE E SERVIZI AL NETTO DEL RIBASSO	€ 1.200,00
SOMME A DISPOSIZIONE	
IVA 22% LAVORI FORNITURE E SERVIZI	€ 264,00
Spese tecniche attività di supporto al RUP	€ 0,00
Oneri previdenziali 4%	€ 0,00
IVA spese tecniche e oneri previdenziali	€ 0,00
Oneri per servitù, occupazione permanente e temporanea comprensive di I.V.A.	€ 0,00
INCENTIVO RUP 2%	€ 0,00
Imprevisti e arrotondamenti	€ 0,00
IMPORTO TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€ 264,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	€ 1.464,00

Certificato di regolare esecuzione

Il sottoscritto Ing. Maurizio Valle Direttore dei lavori delle opere di cui trattasi

CERTIFICA

che i lavori sono stati regolarmente eseguiti e liquida il credito all'impresa come da:

STATO FINALE del 20/03/2024

CERTIFICATO DI PAGAMENTO FINALE del 20/03/2024

Importo netto del conto finale

1.200,00 €

Dego,

20/03/2024